

**Helle Øehlenschlæger Holding ApS**

**Blåvandvej 28, 6857 Blåvand**

---

**Årsrapport for**

**2022**

---

**CVR-nr. 27 40 01 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. marts 2023.

---

**Helle Øehlenschlæger**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

**Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Helle Øehlenschlæger Holding ApS  
Blåvandvej 28  
6857 Blåvand

CVR-nr.: 27 40 01 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Helle Øehlenschlæger

**Revision**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er besiddelse af aktier i Blåvand Brugskunst A/S.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 857 t.kr. mod 595 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.104</b>	<b>-1.875</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	820.502	582.076
1 Andre finansielle indtægter	41.490	17.663
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.654	-2.550
<b>Resultat før skat</b>	<b>857.234</b>	<b>595.314</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>857.234</b>	<b>595.314</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	325.502	-11.924
Overføres til overført resultat	531.732	607.238
<b>Disponeret i alt</b>	<b>857.234</b>	<b>595.314</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalinteresse	<u>3.973.144</u>	<u>3.647.642</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.973.144</u>	<u>3.647.642</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.973.144</u></b>	<b><u>3.647.642</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>1.184.916</u>	<u>650.530</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.184.916</u>	<u>650.530</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.184.916</u></b>	<b><u>650.530</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.158.060</u></b>	<b><u>4.298.172</u></b>

**Balance 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.715.513	1.390.011
6 Overført resultat	3.245.156	2.713.424
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>5.085.669</b>	<b>4.228.435</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	72.391	69.737
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	72.391	69.737
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>72.391</b>	<b>69.737</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.158.060</b>	<b>4.298.172</b>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, udlån	41.490	17.630
Skattefrie renter og procenttillæg	<u>0</u>	<u>33</u>
	<u><b>41.490</b></u>	<u><b>17.663</b></u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.654</u>	<u>2.550</u>
	<u><b>2.654</b></u>	<u><b>2.550</b></u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>3. Kapitalinteresse</b>		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2022	<u>2.257.631</u>	<u>2.257.631</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>2.257.631</b></u>	<u><b>2.257.631</b></u>
Opskrivninger 1. januar 2022	1.390.011	1.401.935
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	820.502	582.076
Udbytte	<u>-495.000</u>	<u>-594.000</u>
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<u><b>1.715.513</b></u>	<u><b>1.390.011</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>3.973.144</b></u>	<u><b>3.647.642</b></u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2022	1.390.011	1.401.935
Resultatandel	<u>325.502</u>	<u>-11.924</u>
	<u><b>1.715.513</b></u>	<u><b>1.390.011</b></u>

**Noter**

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2022	2.713.424	2.106.186
Årets overførte overskud eller underskud	<u>531.732</u>	<u>607.238</u>
	<u><b>3.245.156</b></u>	<u><b>2.713.424</b></u>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		